調 査 係

延 長 （ｍ） 幅 員 （ｍ） 高 さ （ｍ）

第 12345678

占用許可書 □ 平面図 □ 断面図

面 積 （㎡）

補 佐

　相続のため

占 用 物 件

占 用 期 間

占 用 区 域

許 可 日 ・ 番 号

変 更 の 理 由

添 付 書 類

決 裁

電話

氏名

日

２１－１１１１

　引湯管(温泉管）

元 11 1 6 3 31 日まで年

　名　　　義　　　変　　　更　　　届

様式第３号

受付印

令和 年 月

保　証　人

新名義人 別府市上野口町１番１５号

別府　市郎

２１－１１１１

別府市長 あて

住所

氏名

電話

住所

日元 111

次のとおり届け出ます。

別府　前市郎

旧名義人

氏名

電話

住所

占 用 場 所

別府市上野口町１番１５号

占

用

の

状

況

1

2

3 月

5

令和日から

4

令和

　別府市上野口町１番１５号

年

元 11 1 号

10

令和 年 月 別道河占

月

 備    考

決
裁
欄

6

　上記のとおり届け出がありました。

7 □

　 　　・　　　・

　 　　・　　　・

調 査 　 　　・　　　・

処 理 欄

起 案都市整備課長 係 長

記　   　帳
公 印
使 用 番 号

許 可 書
訂 正